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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 — 981 Wroctaw, 16.09.2020r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow medycznych dla Pracowni Endoskopii
Zabiegowej i Zakladu Endoskopii Zabiegowej, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.55.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dziatajac na
podstawie art. 38 wust.l, 2 I 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2019
poz. 1843 z pézn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplyn¢lo zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia w ww. post¢powaniu przetargowym:

Pytanie nr 21: Prosimy 2zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycji 6 protez
samorozpre¢zalnych do drog zotciowych o srednicy 8mm bez dlugosci 40mm, pozostale parametry
Zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.
Pytanie nr 22: Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycji 10 balonéw do
poszerzania o kateterze o $rednicy 7,5Fr zamiast 6Fr oraz dlugoéci narz¢dzia 180cm lub 240cm do
wyboru. Pozostale parametry zgodne z opisem przedmiotu ZamoOwienia.
Pytanie nr 23: 3. Prosimy zamawiajagcego o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycji 15 kleszczy
biopsyjnych o tyzeczkach okraglych o srednicy 2,2mm, pozostale parametry zgodne z opisem
przedmiotu zamoOwienia.
Pytanie nr 24: Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycji 19 klipsownicy o
szerokosci rozwarcia ramion klipsa 17mm tylko w dlugosci 235¢cm, pozostale parametry zgodne z
opisem przedmiotu zamowienia.

OdpowiedZ na pytanie nr 21-24: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry
zgodnie z SIWZ '

Pytanie nr 25: dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, poz. 1 dopusci
stapler skérny o grubosci zszywki 0,58 mm, szerokosci zszywki 6,9 mm oraz wysokosci zszywki
3,9 mm, pozostale parametry bez zmian?

OdpowiedZ na pytanie nr25: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry zgodnie z
SIWZ

Pytanie nr 26: dotyczy Pakietu nr 6 - Biorac pod uwage, ze produkty opisane przez Zamawiajacego
w ramach Pakietu nr 6 Pozycje nr 1 oraz 4 sa pakowane przez wytwoéreg po 3 sztuki w opakowaniu, a
wykonawca jest w stanie realizowaé dostawy wylacznie w pelnych opakowaniach (bez podziahu), to
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do tresci opisu przedmiotu zamoéwienia zastrzezenia, ze
zamo6wienia beda realizowane wylgcznie w petnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany
liczby wymaganych sztuk tak, aby taczne zapotrzebowanie Zamawiajacego moglo zosta¢ zrealizowane
w pelnych opakowaniach (bez konieczno$ci dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedz na pytanie nr26: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 27: dotyczy Pakietu nr 6 - Biorgc pod uwagg, Ze produkty opisane przez
Zamawiajacego w ramach Pakietu nr 6 Pozycje nr 2, 3, 5, 6 sa pakowane przez wytworcg po 12
sztuk w opakowaniu, a wykonawca jest w stanie realizowa¢ dostawy wylacznie w petnych
opakowaniach (bez podzialu), to czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie do tresci opisu
przedmiotu zaméwienia
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zastrzezenia, ze zamOwienia beda realizowane wylacznie w pelnych opakowaniach oraz dokona
odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby laczne zapotrzebowanie Zamawiajacego
moglo zosta¢ zrealizowane w pelnych opakowaniach (bez koniecznosci dostarczania pojedynczych
sztuk)? '

OdpowiedZ na pytanie nr27: Nie, zgodnie z SIWZ.
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